UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE TECNOLOGIA

Conselho Acadêmico do Curso de Informática

Av. Colombo, 5.790 • Bloco B-33 - Sala 006 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Telefone: (44) 3011-4402 •  e-mail: sec-aco@uem.br • Internet: www.pen.uem.br

R E S O L U Ç Ã O   Nº 003/2022-INF

Estabelece resultado dos Processos Especiais
de Ingresso para ano letivo de 2022.

A COORDENADORA DO CONSELHO ACADÊMICO DO CURSO DE INFORMÁTICA

da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando

o Edital no 002/2022-DAA, de 16/05/2022, que publica vagas, prazos e procedimentos
para os Processos Especiais de Ingresso para ano letivo de 2022;

a Resolução no 012/2021-CEP, que aprova normas para os processos especiais de
ingresso na UEM;

"ad referendum"

R E S O L V E:

Art. 1º. Indeferir o pedido de Transferência Interna de Curso, dos alunos
relacionados abaixo, para o curso de Informática, no ano letivo de 2022, por ausência de vagas,
conforme item 2.1 do edital no 002/2022-DAA.

Alunos R.A. Curso de origem Situação Final

Beatriz Maria H. Fernandes-  100069 Ciências Contábeis (CRC) não há vagas
Caio Conceição de Oliveira  106190 Ciência da Computação não há vagas
Felipe Shiguero Honda Watanabe  102845 Ciência da Computação não há vagas
Fernando Araujo Caldi Gomes  115688 Ciência da Computação não há vagas
Gustavo Henrique Alves Leme -  126104 Geografia não há vagas
Henrique Rosa de Araujo  107800 Ciência da Computação não há vagas
Isabela Zilotti dos Santos Cin  112870 Direito não há vagas
Kelvin Jesus Avelino Cambiaghi -  118252 Ciências Contábeis não há vagas
Leonardo Deganello de Souza 98995 Ciência da Computação não há vagas
Pedro Humberto Rocha Guarezi  105410 Ciência da Computação não há vagas
Vinicius Afonso Correa Gouveia 98828 Ciência da Computação não há vagas
Vitor Haruo Ikeno - 122363 122363 Bioquímica não há vagas

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.
Dê-se ciência.
Cumpra-se.

Maringá, 04 de julho de 2022.

Profa. Dra. Valéria Delisandra Feltrim,
Coordenadora - INF.